
 

       
強力両面テープ tesa®4965梱包仕様変更のご案内/テサテープ㈱GI事業部       2021年 10月吉日 

   
テサテープ株式会社 

ゼネラルインダストリー事業部 

〒108-0072 

東京都港区白金 1-27-6 

白金高輪ステーションビル 8F 

電話：0120-375-101 

 
2021年 10月吉日 

 

強力両面テープ tesa® 4965 19mm×5M 

個包装仕様、外箱サイズ変更のご案内 
 

お客様各位 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度弊社製品強力両面テープ tesa® 4965 19mm×5Mに関しまして、諸般の事情から個包

装仕様を変更させて頂くこととなりました。これまでご愛顧頂いておりますお客様にはご不便を

お掛けすることとなり大変恐縮では御座いますが、ご理解とご協力の程何卒宜しくお願い申し上

げます。尚、変更後の内容につきましては、下記ご参照ください。 

ご不明な点が御座いましたら、お手数では御座いますが弊社までご一報頂きます様宜しくお願い

申し上げます。 

記 

 

該当製品：強力両面テープ tesa®4965 19mm×5M 

変更時期：次回納入分より 

変更内容：下記参照 

 現行 新 

メーカー品番 tesa® 4965 変更無し 

トラスコ品番 4965-5 変更無し 

JAN Code 4042448182807 変更無し 

ケース（外箱）サイズ 468mm x 218mm x 280mm 280mm x 280mm x 280mm 

製品外観 

（個包装形態） 

 
 

 

 
 

 

以上 


